



قدرت‌نمایی اقتصادی استان تهران در «ایران اکسپو ۲۰۲۵» با حضور ۲۵۰۰ تاجر خارجی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران از برگزاری هفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی «ایران اکسپو ۲۰۲۵» با حضور بیش از دو هزار و ۵۰۰ بازرگان، مدیر اقتصادی و رؤسای اتاق‌های بازرگانی از بیش از ۱۰۰ کشور جهان در تهران خبر داد و گفت: پايون استان تهران به عنوان بزرگ‌ترین ویتربین اقتصادی کشور، جلوه‌گر ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری این استان خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، حشمت الله عسگری، در جلسه هماهنگی با حضور مدیران دستگاه‌های مرتبط از گشایش هفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی «ایران اکسپو ۲۰۲۵» با حضور گسترده بیش از ۲۵۰۰ تاجر و بازرگان از اقصی نقاط جهان، از هشتم اردیبهشت ماه در تهران خبر داد.

وی با اشاره به اهمیت این رویداد بین‌المللی افزود: استان تهران با برپایی بزرگ‌ترین پايون نمایشگاه، آخرین دستاوردها، توانمندی‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری خود را در حوزه‌های گوناگون اقتصادی، صنعتی، کشاورزی و گردشگری به نمایش خواهد گذاشت.

عسگری عنوان کرد: پايون استان تهران در سالن ۱۸ نمایشگاه بین‌المللی، مرکز ثقل دیدارهای تجاری، تبادلات اقتصادی و معرفی ظرفیت‌های توسعه‌ای استان خواهد بود و میزبان هیأت‌های بلندپایه اقتصادی و تجار خارجی است.

معاون اقتصادی استاندار تهران با تشریح برنامه‌های حمایتی پايون گفت: اتاق بازرگانی تهران، اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، مرکز خدمات سرمایه‌گذاری، اداره کل میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی و شرکت شهرک‌های صنعتی استان، در کنار حوزه سرمایه‌گذاری شهرداری‌های استان، با استقرار نمایندگان خود، آماده ارائه خدمات تخصصی به فعالان اقتصادی داخلی و خارجی هستند.

وی همچنین برگزاری نشست‌های تخصصی، کارگروه توسعه صادرات استان با حضور رایزنان بازرگانی، روسای مراکز تجاری و برگزاری جلسات اختصاصی با هیأت‌های تجاری خارجی را از دیگر برنامه‌های مهم پايون تهران برشمرد و تصریح کرد: فراهم‌سازی امکان بازدید هیأت‌های اقتصادی از واحدهای صنعتی و برنامه‌ریزی برای توسعه بازارهای صادراتی از جمله اهداف محوری این حضور قدرتمند است.

بر اساس این گزارش، نمایشگاه بین‌المللی «ایران اکسپو ۲۰۲۵» از صبح فردا دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه رسماً آغاز شده و تا دوازدهم اردیبهشت در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران ادامه خواهد داشت.